Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 28/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 16 de maio de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS CAMPUS COCALCOCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público
o SORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICOSORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO  do EDITAL 19/2025 - GDG/DG-
COCAL/CACOC/IFPI, de 25 de abril de 2025.

ORDEM DO SORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ORDEM NOME HORÁRIO

1º
CAMILA CARVALHO
MOURA FÉ

EDSON ARAUJO DOS
SANTOS

8:00

2º
FRANCISCO
FERREIRA BORGES

GABRIEL CARLOS DE
CARVALHO
CARDOSO

9:00

3º
ITALO DE ANDRADE
LOPES

JEAN PAULO
NASCIMENTO SILVA

10:20

4º
JOSÉ DE ARIMATÉA
FREITAS AGUIAR
JÚNIOR

JUSSARINA
ADRIANA DA SILVA
CARVALHO

11:20

5º
LENILSON ROCHA
PORTELA

MATHEUS
CARVALHO PONTE

14:00

6º
PAULO GILSON
CARVALHO JÚNIOR

PHABLO FERREIRA
DE JESUS NOLETO

15:00

7º
RAFAEL MARQUES
GOMES

VALDÊNIA SIQUEIRA
DOS SANTOS

16:00

Cocal - PI, 16 de maio de 2025.

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor - Geral, IFPI - Campus Cocal

	Documento assinado eletronicamente por: